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Dersin Dili İngilizce

Türü Seçmeli

Dersin Düzeyi Yüksek Lisans

Dersin Amacı Bu dersin amacı, yüksek lisans öğrencilerini uluslararası göç, zorunlu göç, sığınma ve mülteci hareketleri

hakkında bilgilendirmektir. Derste, uluslararası mülteci koruma rejimi ve zorunlu göç ve mülteci

hareketlerini yönetmek için ulusal, bölgesel ve uluslararası düzeyde izlenen politikalar analiz edilecektir.

Ders kapsamında, göç ve mülteci hareketlerinin güvenlikleştirilmesi, sınır duvarları, sınır yönetimi,

sığınmacılar ve zorla yerinden edilmiş kişilere yönelik dışlayıcı politikalar, kitlesel mülteci hareketlerinden

kaynaklanan insani krizler ve iklim mültecileri üzerine kapsamlı okumalar yapılacaktır.

İçerik Bu ders, Jean Monnet Chair in Migration Governance for Sustainability and Resilience (MIGOSUR) /

Sürdürülebilirlik ve Dayanıklılık için Göç Yönetişimi Jean Monnet Kürsüsü'nün bir parçasıdır ve Avrupa

Birliği Erasmus+ Programı tarafından desteklenmektedir. Ders, zorunlu göç ve mülteci hareketlerinin

dinamiklerini, uluslararası sığınma rejiminin temel prensiplerini, Avrupa Birliği ve Türkiye'nin göç ve

sığınma politikalarını derinlemesine incelemektedir.
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Hafta Konu Başlıkları

1 Dersin tanıtımı ve sunumu

2 Uluslararası Mülteci Koruma Rejimi. Zorunlu Göç: Tarihsel bir perspektif

3 Siyasal Kuram, Etik ve Zorunlu Göç. Zorunlu Göç Araştırmalarında Etik

4 Güncel Mülteci Krizleri. Avrupa'nın Mülteci Krizi ve AB'nin İzlediği Politikalar I

5 Güncel Mülteci Krizleri. Avrupa'nın Mülteci Krizi ve AB'nin İzlediği Politikalar II

6 Ülke İçinde Yerinden Edilmiş Kişiler ve Koruma Sorunları

7 Ara Sınav

8 Uzun Süreli Mültecilik Durumu. Mülteci Kampları

9 Entegrasyon, Diasporalar ve Transnasyonalizm

10 İklim Mültecileri: Çevre ve Zorunlu Göç

11 Toplumsal Cinsiyet ve Zorunlu Göç

12 Kalıcı Çözüm, Kendi Kendine Yeterlik ve Dayanıklılık

13 Gönüllü, Güvenli ve Onurlu Geri Dönüş

14 Genel Değerlendirme
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